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Breyting á aðalskipulagi: Rammahluti aðalskipulags - Þróun byggðar í Vaðlaheiði

Sveitarstjórn leggur til að Aðalskipulagi Eyjafjarðarsveitar 2018-2030 verði breytt til samræmis við Rammahluta
aðalskipulags - Þróun byggðar í Vaðlaheiði, sem unnið er fyrir Eyjafjarðarsveit og Svalbarðsstrandarhepp.

Breytingar á greinargerð

Frístundabyggð

Skilgreindir eru nýir landnotkunarreitir í landi Ytri-Varðgjár F18 og í landi Syðri-Varðgjár F19 og eru sett fram sérákvæði um reitina í
kafla 4.3 um frístundabyggð á bls. 22 þar sem kemur fram að uppbygging skuli vera í samræmi við skilmála rammahluta aðalskipulags
fyrir þróun byggðar í Vaðlaheiði.

Landnotkunarreitir F1, F2 og F3 eru felldir úr gildi og fá nýja skilgreiningu sem íbúðarbyggðir með sérákvæðum um að frístundarbyggð

er víkjandi. Reitur F1 sameinast inn í ÍB13, reitur F2 verður að ÍB37 og reitur F3 verður tvískiptur ÍB39 og ÍB40.

Íbúðarbyggð

Texti í eftirfarandi köflum á bls. 19 og 20 er felldur úr skipulaginu:

- Sérákvæði fyrir íbúðarsvæði í landi Ytri-Varðgjár (ÍB12), Syðri-Varðgjár (ÍB13), Eyrarlands (ÍB14) og Leifsstaða (ÍB16).

- Sérákvæði fyrir íbúðarsvæðið Fjörubyggð (ÍB22)

Í staðinn verður til nýr kafli undir kafla 4.2 á bls. 18 fyrir núverandi landnotkunarreiti ÍB12, ÍB13, ÍB14, ÍB15, ÍB16 og nýja

landnotkunarreiti ÍB34, ÍB35, ÍB36, ÍB37, ÍB38, ÍB39, ÍB40 og ÍB41. Þar eru sett fram sérákvæði fyrir landnotkunarreitina um að

uppbygging sé í samræmi við skilmála rammahluta aðalskipulags fyrir þróun byggðar í Vaðlaheiði.

Eftirfarandi breytingar eru gerðar á landnotkunarreitum í töflum á bls. 18 og 23 í greinargerð aðalskipulags Eyjafjarðarsveitar:

Frístundabyggð

Landnotkunarreitir F1, F2 og F3 eru felldir úr töflu. Nýir landnotkunarreitir F18 og F19 eru skilgreindir í töflu á bls. 23 í greinargerð
aðalskipulags.

Íbúðarbyggð

Íbúðarsvæði ÍB13 minnkar um 0,3 ha og verður 17,8 ha í stað 18,1 ha.

Nýir landnotkunarreitir eru skilgreindir í töflu fyrir íbúðarbyggð á bls. 18 í greinargerð aðalskipulags.

Breytingar á uppdrætti

Eftirfarandi breytingar eru gerðar á séruppdrætti aðalskipulags Eyjafjarðarsveitar; norðurhluti - byggð og byggðarkjarnar.

Frístundabyggð

Landnotkunarreitir F1 Syðri-Varðgjá I, F2 Eyrarland og F3 Leifsstaðir eru felldir úr skipulagi þar sem svæðin eru endurskilgreind sem

íbúðarbyggðir ÍB13, ÍB37, ÍB38 og ÍB39 og er frístundarbyggð víkjandi.

Nýr landnotkunarreitur fyrir frístundabyggð er skilgreindur ofan íbúðarbyggðar ÍB35 í landi Syðri-Varðgjár og fær númerið F19. Stærð

svæðis er 4,5 hektarar og eru kvaðir um vegtengingu í gegnum íbúðarsvæði ÍB35. Svæðið var áður skilgreint sem óbyggt svæði að hluta

og skógræktar- og landgræðslusvæði að hluta. Skógræktar- og landgræðslusvæðið er ekki með samning um nytjaskógrækt og því er
svæðið ekki skilgreint í töflu í greinargerð gildandi aðalskipulags.

Nýr landnotkunarreitur fyrir frístundabyggð er skilgreindur ofan íbúðarbyggðar ÍB12 í landi Ytri-Varðgjár og fær númerið F18. Stærð

svæðis er 11,7 hektarar og eru kvaðir um vegtengingu í gegnum íbúðarsvæði ÍB12. Svæðið var áður skilgreint sem óbyggt svæði að

hluta og skógræktar- og landgræðslusvæði að hluta. Skógræktar- og landgræðslusvæðið er ekki með samning um nytjaskógrækt og því
er svæðið ekki skilgreint í töflu í greinargerð gildandi aðalskipulags.

Íbúðarbyggð

Landnotkunarreitur ÍB34 er skilgreindur á óbyggðu svæði neðan Veigastaðavegar í landi Ytri-Varðgjár. Stærð svæðis er 10,5 hektarar.

Skilgreindur er nýr landnotkunarreitur með númer ÍB35 við Syðri-Varðgjá og Brekkulæk. Stærð svæðis er 7,2 hektarar og var áður

skilgreint sem óbyggt svæði.

Núverandi landnotkunarreitur ÍB13 er minnkaður um 0,6 hektara þar sem svæði við Syðri-Varðgjá og Brekkulæk er látið falla inn í nýjan

reit ÍB35. Jafnframt bætist við 0,26 ha svæði við Fjörubyggð inn í reit ÍB13 sem áður var skilgreint sem frístundabyggð F1.

Skilgreindur er nýr landnotkunarreitur í landi Svartaskógar sem fær númerið ÍB36 og er 3 ha að stærð. Svæðið var áður skilgreint á

landnotkunarreit fyrir skógræktar- og landgræðslusvæði.

Skilgreindur er nýr landnotkunarreitur ÍB37 í landi Eyrarlands. Svæðið var áður skilgreint að hluta sem frístundabyggð F2 sem fellur úr

gildi og eru settir skilmálar um að frístundabyggð verði víkjandi. Stærð á nýjum landnotkunarreit er 8,0 hektarar og var áður skilgreint

sem frístundabyggð, skógræktar- og landgræðslusvæði og landbúnaðarsvæði. Þá er skilgreindur lítill landnotkunarreitur ÍB38 í landi

Eyrarlands.

Skilgreindir eru tveir nýir landnotkunarreitir ÍB39 og ÍB40 neðan Knarrarbergsvegar. Svæðið var áður skilgreint að hluta sem

frístundabyggð F3 sem fellur úr gildi og eru settir skilmálar um að frístundabyggð verði víkjandi. Stærð á nýjum landnotkunarreitum

eru ÍB39 = 11,5 ha og ÍB40 = 2,5 ha.

Skilgreindur er nýr landnotkunarreitur ÍB41 í landi Brúarlands. Svæðið er 2,4 ha að stærð og var áður skilgreint með landnotkun sem

landbúnaðarsvæði og skógræktar- og landgræðslusvæði.

Samgöngur

Skilgreindur er nýr göngu- og hjólastígur (GH4) meðfram Veigastaðavegi, Knarrarbergsvegi og Leifsstaðavegi. Göngu- og hjólastíg (GH2)

meðfram Eyjafjarðarbraut eystri er hliðrað til austurs og látinn fylgja ströndinni neðan íbúðarsvæðis ÍB14 í landi Eyrarlands og þaðan

með eldri vegi neðan Leifsstaðabrúna til suðurs. Staðsetning og lega skal vera unnin í samráði við Vegagerðina. Gönguleið (GL12)
meðfram strandlínu er framlengd að Skógarböðum og gönguleið (GL13) er hliðrað til norðurs og framlengd niður að Veigastaðavegi.

Rammaskipulagið fjallar um þróun frístunda- og íbúðarbyggðar á svæði sem nær til beggja sveitarfélaganna og er skipulagið sett fram
sem ein heildstæð stefna sem rammahluti Aðalskipulags Eyjafjarðarsveitar 2018-2030 og Aðalskipulags Svalbarðsstrandarhrepps 2008-
2020. Stefnan verður forsenda deiliskipulagsgerðar og framkvæmda við uppbyggingu á byggðum innan skipulagssvæðis í Vaðlaheiði.

Nánari upplýsingar, skilmála og áhrifamat má finna í greinargerð rammahluta aðalskipulagsins.

Eftirfarandi breytingar eru gerðar á texta í kafla 4.2 og 4.3 í greinargerð aðalskipulags Eyjafjarðarsveitar:


